
UCHWAŁA NR XL/237/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr I/4/2014 w sprawie  powołania komisji rewizyjnej oraz wyboru jej 
przewodniczącego

Na podstawie art.18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994) 
oraz § 78 Uchwały nr XIII/72/2016 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 lutego 2016 r w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Wielichowo  uchwala się co następuje :

§ 1. 

Powołuje sie do składu osobowego komisji rewizyjnej Panią Jolentę Marię Elsner.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY

Genowefa Feldgebel

 

Id: 8B2C6336-7F31-4EAB-B17E-25BC3C02C7F3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zrzeczeniem się mandatu przez Pana Piotra Węglarza, który był członkiem Komisji

Rewizyjnej Rady Miejskiej Wielichowa , Rada Miejska Wielichowa zgodnie z art.18 a. ustawy o

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994) oraz § 78 Uchwały nr XIII/72/2016 Rady Miejskiej

Wielichowa z dnia 24 lutego 2016 r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wielichowo powołuje Panią

Jolentę Marię Elsner na członka Komisji Rewizyjnej.

PRZEWODNICZĄCY

Genowefa Feldgebel

Id: 8B2C6336-7F31-4EAB-B17E-25BC3C02C7F3. Uchwalony Strona 1




